
Zarządzenie Nr OB.0050.316.2018
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw współpracy pomiędzy Młodzieżową Radą
Gminy Suchy Dąb a organami Gminy Suchy Dąb

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr 0007.XLII.277.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie
zmiany załącznika do Uchwały Nr 0007.XI.70.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 10 września
2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb (Dz. Urzędowy Woj.
Pomorskiego z 2018 r., poz. 3231) -

 zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyznacza się Panią Izabele Rokicką - podinspektora ds. organizacyjnych i obsługi rady gminy
na koordynatora  do spraw współpracy pomiędzy Młodzieżową Radą Gminy Suchy Dąb a organami
Gminy Suchy Dąb.

§ 2.Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Suchy Dąb nr OB.0050.242.2017 z dnia 7 września2017r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Wójt Gminy

Barbara Kamińska




